
Kateřina P. (kajuska) ID 196197 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2024, 14:00

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  předem moc děkuji, že jste zavítali na mé stánky. Nabízím převážně oblečky po dětech, nebo to, co se nám nehodí. Vše se
snažím dobře popsat, nafotit......Na požádání dodám případně další požadované foto, rozměry.....

  U každé věcičky je uvedená cena za poštovné. U oblečků nabízím dvě možnosti odeslání a to:

  Obyčejný dopis - 2 cm výška v ceně 40 Kč
  Doporučená zásilka - 5 cm výška v ceně 60 - 80 Kč
  Pokud si nakoupíte za 400 Kč a více poštovné je ZDARMA!

  V případě zájmu o více věcí platíte vždy jedno poštovné. Poštovné se v tomto případě řídí ceníkem ČP. Věcičky vždy zvážím a
cenu pošty Vám pošlu. Sem ráda, když naše věcičky poslouží dál, takže na poštovném nevydělávám!!!!!! Je možné i osobní
převzetí v Kunštátě na Moravě. Občas jezdíme i do Boskovic,Olešnice..

  Pokud si budete přát poslat obyčejně nesenu žádnou zodpovědnost pokud by se balíček cestou někde zatoulal, případně
nedorazil vůbec!!!!!! Je to z důvodu toho, že nemám od odeslání doklad jako u doporučené zásilky!!!! Uvádím to pro pořádek,
protože bych pak nerada dostávala negativní komentáře za to, že jste neobdržely balíček a ani já nemohu dokázat, že ho
skutečně nemáte doma!!! Dobře si tedy prosím rozmyslete, jak chcete poslat!!!!

  Na dobírku po špatných zkušenostech nezasílám. Požaduji platbu na účet předem. Číslo účtu s pokyny k platbě pošlu zájemci
do 24 hodin. Platbu očekávám do pěti pracovních dnů, ale vše je o domluvě a není problém posečkat. Po připsání platby na
účet balíček odesílám do jednoho pracovního dne a o odeslání Vás budu informovat emailem.

  Poprosím Vás vždy o info, případně hodnocení, zda balíček dorazil v pořádku a spokojen/á

  V případě jakéhokoliv dotazu pište, ráda odpovím všem.

  Pěkný den a příjemné nakupování přeje Kačka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

